云南省"互联网+"智慧健康养老服务平台项目恢复招标公告

一、招标条件

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规的规定,云南招标股份有限公司受云南省健康产业发展集团有限公司委托,对云南省"互联网+"智慧健康养老服务平台项目进行公开招标。欢迎具有相应资格和能力的潜在投标人参加本项目投标,就本项目所需相关服务提交密封投标文件。本项目资金已经落实。

二、招标概况

- 2.1 项目名称:云南省"互联网+"智慧健康养老服务平台项目(项目编号: K53A00W22001393)
- 2 . 2项目概况:本项目是由云南省健康产业发展集团有限公司(以下简称"集团")投资运维的智慧健康养老产业项目,旨在用产业化的思路,依托集团战略定位和优势,立足新发展阶段、贯彻新发展理念、融入新发展格局,紧扣云南省"三个定位"、"十四五"发展规划纲要和着力打造"云南省大健康产业资源整合平台和投资运营平台"、建设"数字云南"等重大部署,通过"硬件+软件+服务"的智慧养老模式和"一中心三平台"的运营模式,整合康养主产业链及关联产业链条,给予产业赋能、数字赋能、机构赋能、服务赋能和交易赋能,为全省老年人提供高质量、全方位的养老服务;利用互联网思维、产业互联网手段,构建全省健康养老大数据中心,建立和完善全省养老产业服务标准,面向用户的服务平台和面向企业的管理平台;通过互联网、移动互联网,利于云计算、物联网等新技术,主动感知康养资源、经济等各方面的信息,从而推动云南省养老产业良性发展。
- 2.3 招标范围:建设针对养老业全行业、全对象、全方位设计,可以实现养老行业信息数据的采集、处理、共享等功能的"互联网+"智慧健康 养老服务平台项目。对平台进行运营管理,实现平台长期健康发展。
- 2.4 服务期限:"一期的智慧养老平台建设、运营"于中标后90日内完成调试进入正式运营。成本回收期:合同签订后36个月内;运营期:成本回收期后10年。
 - 2.5 服务地点:云南省健康产业发展集团有限公司用户指定地点。
 - 2.6 本项目不划分标包,投标人需对所有服务进行整体投标。

三、投标人资格要求

- 3.1 投标人应是在中华人民共和国境内依法设立、具有独立法人资格的单位或其他组织,具有独立承担民事责任的能力,提供营业执照等证件资料。
 - 3.2 投标人没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态,提供声明函。
 - 3.3 投标人2019年至今在经营活动中没有重大违法记录,提供承诺函。
 - 3.4 投标人未被 "信用中国" (http://www.creditchina.gov.cn/) "的失信被执行人 ,未被国家企业信用信息公示系统
- (http://www.gsxt.gov.cn/)列入经营异常名录及严重违法失信企业名单(黑名单)且未被移出,由招标代理机构查询后交由评标委员会审核。
 - 3.5 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标;
 - 3.6 本次招标接受联合体投标,若投标人为联合体,还应满足以下要求:
 - a联合体各方均应订立联合体投标协议,联合体各方应匹配职责分工并明确工作范围内容,联合体中的各成员应具备工作范围相应的资质。
 - b.与招标人之间的往来信函等均通过牵头人办理。
 - c.联合体各方订立联合体投标协议后,不得再单独或组成新的联合体参加同一项目的投标。

四、招标文件的获取

- 4.1招标文件出售时间: <u>2022年11月22日至2022年12月27</u>日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午<u>9:00</u>时至<u>11:30</u>时,下午<u>13:30时至17:30</u>时(北京时间)。
 - 4.2购买招标文件的方式:现场购买招标文件或汇款购买招标文件。招标文件售价为600元,售后不退。
 - 4.2.1现场购买招标文件时,须提供营业执照副本复印件并加盖公章,在昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼402室购买。
- 4.2.2汇款购买招标文件时,将营业执照副本扫描件、标书费电汇凭证或网银转账凭证扫描件发送至65713652@qq.com(汇款信息:户名:云南招标股份有限公司;开户银行:中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行;账号:2502016009024543511),并在邮件中注明所购买招标文件的项目名称、项目编号、所投标段、投标人名称、联系人、联系电话、邮箱等重要信息。
 - 4.3未按要求购买招标文件的单位不得参加本项目的投标。

五、投标文件的递交

- 5.1提交投标文件时间: 2023年1月10日09时00分至09时30分(北京时间)。
- 5.2提交投标文件截止时间及开标时间: <u>2023</u>年<u>1</u>月<u>10</u>日<u>09</u>时<u>30</u>分(北京时间),提交投标文件地点及开标地点为<u>昆明市人民西路328号云</u>南招标股份有限公司综合楼3楼多功能厅。
 - 5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,将被拒收。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 (http://www.cebpubservice.com) 上发布。

七、联系方式

采购人:云南省健康产业发展集团有限公司

地 址:云南省昆明市西山区广福路488号红星财富中心B座14楼云南省健康产业发展集团有限公司

联系人: 黄先生、杨老师

联系方式:0871-68877710、0871-68877713

采购代理机构:云南招标股份有限公司

地 址:云南省昆明市人民西路328号 联系人:赵璐、袁圆、倪粒桑、张林秀 联系电话:0871-65370662、65339622

投诉及监督

中共云南省健康产业发展集团有限公司纪律检查委员会

电话: 0871-63588790

邮箱: <u>88271074@qq.com</u>